[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021                                         г. Конаково                                                № 305
Об утверждении Программы

приватизации муниципального имущества

Конаковского муниципального района

Тверской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области,

Собрание депутатов Конаковского района Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Конаковского муниципального района Тверской области на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Конаковского района

О.В. Лобановский

Председатель Собрания депутатов

Конаковского района

Д.Е. Щурин

Приложение

 к решению Собрания депутатов Конаковского района

№ 305 от 23.12.2021

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь, кв.м./протяженность, м
	Предполагаемый срок приватиза-ции
	Способ приватизации
	Ориентировочная стоимость объектов с учетом НДС, руб.

	1
	Объекты недвижимого имущества:

Деревообрабатывающий цех кадастровый № 69:43:0070510:34

Гараж, кадастровый № 69:43:0000000:83

Автовесовая, кадастровый № 69:43:0070510:17

Железнодорожный путь, кадастровый № 69:43:0070510:18

Низковольтная линия электропередач, кадастровый № 69:43:0070510:157

расположенные на земельном участке, кадастровый № 69:43:0000000:959, разрешенное использование: производственная деятельность
	Тверская область, городское поселение город Конаково, г.Конаково, ул. Восточно-промышленный район, д.12

Тверская область, городское поселение город Конаково, г.Конаково, ул. Восточно-промышленный район
	563,9 кв.м.

247,3 кв.м.

12,8 кв.м.

408 м

200 м

35863
	Февраль-март
	Аукцион в электронной форме
	7831680
18868000

(НДС не облагается)